
  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni   

 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 
  
  

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498201 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 

usptr@postacert.istruzione.it 
 

 

 

 
LA DIRIGENTE 

 
 VISTA l’Ipotesi del C.C.N.I. riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale A.T.A. per l’a. s. 2021/2022; 

 
 VISTO il Contratto Decentrato Regionale del 06/08/2013 relativo all’art.14; 
 
 VISTO le disponibilità pubblicate con nota prot. n. 4360 del 27.07.2021; 
 
 VISTO le successive note dei Dirigenti Scolastici dell’I.C. Narni Centro e dell’I.C Montecastrilli 
con le quali vengono comunicate le assegnazioni provvisorie dei rispettivi DSGA; 
 
VISTO il nostro D.D. prot. n. 566 del 27.08.2021 con il quale al personale A.T.A.- profilo 
assistente amministrativo -  utilizzato ai sensi dell’art. 14, comma 3 del C.C.N.I. per l’anno 
scolastico 2021/22 vengono assegnate le sedi in base alle preferenze espresse; 

 
CONSIDERATO che l’I.O. AMELIA non è stato espresso come preferenza da nessun aspirante; 
 
VISTA  l’istanza del DSGA Manlio Bertoldi in servizio presso la D.D. “Iole Orsini”, acquisita agli 
atti di questo Ufficio con  prot.n. 5282 del 30.08.2021, con la quale comunica che,  avendo assunto 
dal 2017 ad oggi la reggenza c/o I. O. Amelia-Narni, chiede di essere incaricato anche per l’a. s. 
2021/2022; 

 

RITENUTO di dover assicurare la stabilità, l’efficienza e la continuità dei servizi amministrativi e 

tecnici dell’I.O.Amelia, 

 

DECRETA 

 
E’ assegnato l’ incarico aggiuntivo di DSGA per l'a.s. 2021/2022 come di seguito indicato: 

 

Sede di Reggenza Comune Nominativo Sede di Titolarità 

I.O. Amelia Amelia Bertoldi Manlio D.D. “Iole Orsini “ 

Amelia 

 

Il presente decreto è trasmesso al competente organo di controllo. 

 

LA DIRIGENTE 

Alessandra Giuliani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni   

 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 
  
  

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498201 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 

usptr@postacert.istruzione.it 
 

 

 

 

A Manlio Bertoldi per il tramite del Dirigente scolastico della D.D. “Iole Orsini “Amelia 

Al Dirigente scolastico della D.D. “Iole Orsini “ Amelia 

Al Dirigente scolastico dell’I.O. di Amelia 

Ai Dirigenti degli Istituti scolastici della provincia di Terni 

Al sito web istituzionale – sezione Albo on line 

mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2021-08-31T06:35:18+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-08-31T10:01:43+0200
	protocollo




